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Puheenjohtaja! Puhtaan, turvallisen ruuan merkitys on kasvamassa
maailmassa, ja kuten kysyjä totesi, Pohjoismailla on tässä hyvä perinne ja
hyvät käytännöt paitsi ympäristöystävällisen maatalouden myös meidän
oloihimme sopeutuneen maataloustuotannon ylläpitämisessä.

Geenivarojen turvaaminen on tärkeä kysymys ja sitä työtä tehdään
Pohjoismaitten tasolla,

mutta itse asiassa haluan tässä vastauksessa myös ottaa esille huolen EU-
tason päätöksistä, joissa on kasvilajikkeille myönnetty patentti. EU-
jäsenmaat ovat keskustelleet tästä päätöksestä, ja Pohjoismaat ja itse
asiassa kaikki muutkin maat ovat hyvin hämmentyneitä siitä, että
geeniperimä, mikä on yleensä ollut vapaasti jalostajien hyödynnettävissä,
voisi mennä patentin taakse. Tässä on ehdottomasti myös EU-tason
lainsäädännön tarkastelua tehtävä. Sitä käytännön työtä, mitä vielä
Pohjoismaissa pystymme eri jäsenmaiden kesken tekemään geenivarojen
turvaamiseksi, varmasti kannatamme kaikki lämpimästi.

Skandinavisk oversættelse

Ordförande! Vikten av ren och säker mat ökar i ett globalt perspektiv, och
liksom frågeställaren konstaterade har Norden goda traditioner och god
praxis i att upprätthålla inte bara ett miljövänligt jordbruk utan också en
jordbruksproduktion anpassad till våra förhållanden.  

Att trygga genresurserna är en viktig fråga, och arbetet sker på nordisk
nivå,  
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men i själva verket vill jag i detta svar också ta upp EU:s beslut att bevilja
patent för flera växtarter. EU-medlemsländerna har diskuterat beslutet, och
de nordiska länderna och i själva verket alla andra länder också är mycket
förbryllade över att det genetiska arvet, som i allmänhet fritt har kunnat
utnyttjas för förädling, kunde bli skyddat av patent. Här bör lagstiftningen på
EU-nivå absolut också granskas. Vi stöder säkert alla varmt det praktiska
arbete som medlemsländerna i Norden fortfarande sinsemellan kan utföra
för att trygga genresurserna. 
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